
Fondens kostnader

Engångsavgifter som debiteras före eller efter investeringstillfället

Teckningsprovision av placeringens värde 1,00 % 10,00 €       

          Oma Sparbankens andel: 1,00 % 10,00 €       

Inlösenprovision av inlösningens värde

          Oma Sparbankens andel: placeringstid under två (2) 3,00 % -  €           

          Oma Sparbankens andel: placeringstid över två (2) år men under fyra (4) år 2,00 % -  €           

          Oma Sparbankens andel: placeringstid över fyra (4) år 1,00 % -  €           

Avgifter som debiteras fonden under året

Fortlöpande kostnader 2,01 % 19,94 €       

som förvaltningsprovisions andel: 1,80 % 17,82 €       

           Sp-Fondbolagets andel: 0,54 % 5,35 €         

           Oma Sparbankens andel: 1,26 % 12,47 €       

som undersökningskostnaders andel: 0,05 % 0,50 €         

           Tredje part: 0,05 % 0,50 €         

Totala kostnader 3,01 % 29,94 €       

Uppdragskostnader

Sparbanken Miljö B

Sparbanken Miljö –specialplaceringsfond är en fond som avses i direktivet om förvaltare av alternativa

investeringsfonder (AIF). Fonden placerar sina tillgångar i bolag eller fonder som främjar en hållbar användning

av miljön. Placeringar kan göras i egetkapitalinstrument eller skuldinstrument. Fondens placeringar genomförs så

att tillgångarna i huvudsak placeras i fondandelar i alternativa investeringsfonder, fondandelar i placeringsfonder

(även EFT:er), bolagsandelar i kommanditbolag registrerade i Finland och värdepapper som emitterats av

kommanditbolag registrerade i Finland, noterade aktier och ränteinstrument och penningmarknadsplaceringar. I sin

placeringsverksamhet kan Fonden använda derivatinstrument i syfte att främja en effektiv portföljförvaltning.

De avgifter som investeraren betalar används för att betala fondens driftkostnader. Avgifterna minskar

placeringens potentiella avkastning. En fondplacerings framtida avkastning kan inte förutspås utifrån den

historiska utvecklingen. I bifogat exempel fastställs kostnadernas fördelning för en engångsteckning på

1 000 €.

Teckningsprovisionen och inlösenprovisionen är maximibelopp. Fortlöpande kostnader innehåller löpande kostnader och kostnader för

värdepappershandel. De löpande kostnaderna och kostnader för värdepappershandel grundar sig på de kostnader som togs ut föregående år

eller på uppskattning ifall fonden fungerat mindre än ett kalenderår. Förvaltningsprovision räknas på placeringsfondens värde och debiteras från

fondens tillgångar. Exempels provisioner har delat procenthet. Mera information om kostnaderna finns i prislistan, fondprospektet, Sp-

Fondbolagets ombud och Sp-Fondbolag. Prislistan och fondprospektet fås på adressen www.sp-fondbolag.fi Det här dokumentet gäller från och

med 30.3.2026.
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